
Pozytywna Dyscyplina - nurt wychowawczy oparty na
szacunku, empatii i miłości
Codzienny pośpiech i natłok obowiązków sprawiają, że najchętniej sięgamy po szybkie rozwiązania, chcąc uzyskać
natychmiastowe efekty. Takie podejście w wychowaniu dzieci niestety może przynieść niezbyt pożądane
długoterminowe skutki. Wraz ze wzrostem świadomości, staramy się rozwijać nasze kompetencje rodzicielskie i
poszukiwać nowych pomysłów na wychowanie naszych pociech. W ogromnej ilości koncepcji czy teorii łatwo jest się
zagubić. Która będzie najlepsza, najbardziej skuteczna?

Zapraszam Państwa na szkolenie z zakresu skutecznego nurtu wychowawczego opartego na szacunku, empatii i
miłości. Pozytywna Dyscyplina:

daje skuteczne narzędzia pozwalające ograniczyć ilość konfliktów i poradzić sobie z codziennymi

trudnościami,

pozwala odbudować relacje z dziećmi i poprawia atmosferę w rodzinie,

kształtuje w dzieciach samodzielność, odpowiedzialność i samodyscyplinę,

wyposaża dzieci w kompetencje niezbędne do budowania satysfakcjonujących relacji ze sobą i innymi ludźmi,

ułatwia codzienne, wspólne życie.

Program szkolenia obejmuje następujące zagadnienia:

I. Poznasz podstawowe założenia nurtu wychowawczego.

II. Dowiesz się, co kieruje zachowaniem człowieka i dlaczego dzieci zachowują się „źle”.

III. Zrozumiesz, dlaczego kary i logiczne konsekwencje są skutecznym, ale w dłuższej perspektywie

niewskazanym oddziaływaniem wychowawczym.

IV. Zdobędziesz umiejętność rozpoznawania niewłaściwych strategii kierujących zachowaniem

dzieci,

V. Poznasz konkretne interwencje, jakie można zastosować w celu zmiany zachowania dzieci na

bardziej przez rodziców akceptowane.

VI. Zdobędziesz praktyczne narzędzia do wykorzystania w obszarze budowania relacji i wychowania

dziecka na osobę samodzielną i odpowiedzialną.



Informacje ogranizacyjne:

Forma szkolenia: Szkolenie Online

Cena regularna uczestnictwa jednej osoby netto: 390,00 zł

Cena regularna uczestnictwa jednej osoby brutto: 479,70 zł

Pobierz formularz zgłoszeniowy w PDF lub zapisz się online na to wydarzenie poprzez stronę internetową.
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https://izbapodatkowa.pl/wp-content/uploads/2023/10/formularz_zgloszeniowy_kip_szkolenie.pdf
https://izbapodatkowa.pl/szkolenie/pozytywna-dyscyplina-nurt-wychowawczy-oparty-na-szacunku-empatii-i-milosci/?termin=20002

